Τεχνολογίας Ψηφιακής Τηλεόρασης, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

2. Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση του έργου της εκπαίδευσης του προσωπικού της Ε.Ε.Τ.Τ. 
στην εταιρεία  με την επωνυμία «MANDERCOM» καθώς η προσφορά της  κρίθηκε ως 
πληρέστερη,  έναντι  συνολικού  τιμήματος  τριάντα  οκτώ  χιλιάδες  επτακόσια  ευρώ 
(38,700.00€),  πλέον  του  αναλογούντος  ΦΠΑ,  κατά  τους  όρους  της  Σύμβασης  που  θα 
υπογραφεί.  Το έργο θα ολοκληρωθεί  σε τρεις  τριήμερες  εκπαιδεύσεις  στα γραφεία της 
ΕΕΤΤ στην Αθήνα, στις οποίες θα συμμετάσχει το σύνολο του προσωπικού της ΕΕΤΤ που